
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2025 592
№

г. Благовещенск

О признании утратившим силу постановления администрации города 
Благовещенска от 08.04.2024 № 1514

В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования 
города Благовещенска и в связи с неактуальностью 
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Благовещенска от 08.04.2024 № 1514 «Об утверждении Порядка
предоставления гранта в форме субсидии по возмещению части затрат 
субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических 
лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и 
применяющих специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход», связанных с приобретением оборудования в 
целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства 
товаров (работ, услуг)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт 
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

http://www.admblag.ru

